4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Swistak
(odbicie )

Dane techniczne projektu

321.90 m?
121.30 m?
118.40 m?
206.30 m?
818.20 m?
12.50 x 12.20 m
40°

8.30 m

20.50 x 22.20 m

Dom parterowy, z uzytkowym poddaszem, czesciowo podpiwniczony, z
garazemBudynek przeznaczony dla 3-5 osobowej rodziny. Na parterze
zlokalizowano: pokéj dzienny, gabinet, kuchnie z aneksem jadalnym, hol,
tazienke, sien i garaz. Na poddaszu sa 3 sypialnie i tazienka oraz strych nad
garazem. W piwnicy znajduje sie kotlownia z pralnia i pomieszczenie
piwniczne. Prosta bryla budynku wzbogacona cofnieciem podcienia
wejsciowego oraz wyjscia na taras, przykryta dwuspadowym dachem o kacie
nachylenia 40° i 37° nad garazem.Wersja technologiczna: murowana -

ceramikaSciany zewnetrzne:...
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Rzuty

Piwnica 38.10 m?

pomieszczenie gospodarcze
kotlownia + pralnia

klatka schodowa

korytarz

Parter 69.30 m?
pokoj dzienny

garaz

kuchnia

gabinet

hol

sien

lazienka

klatka schodowa

spizarka
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Swistak
(odbicie )

17.70 m?
11.20 m?
5.40 m?
3.80 m?

23.40 m?
18.50 m?
11.70 m?
11.70 m?
11.30 m?
3.30 m?
3.10 m?
2.90 m?
1.90 m?
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Rzuty

Poddasze 57.60 m?
pokoj

strych

pokoj

pokoj

lazienka

przedpokoj

klatka schodowa
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Swistak
(odbicie )

18.60 m?
17.80 m?
13.30 m?
10.50 m?
7.30 m?
5.10 m?
2.80 m?



